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KARNTEN

Millstatter See

Ferienhaus Stix
Ferienhaus in Seeboden
Ferienhaus in ruhiger Lage auf dem Sonnenplateau Uber dem Millstatter See. Bis zum Badestrand sind es nur 2 km. Die

Millstattersee Inclusive Card ist includiert, das bedeutet fiir Sie freien Eintritt in die Hallen und Strandbé&der der Region,
sowie frei Benlitzung der Mautstraken in der Region. Ebenso werden Bettwéasche und Handtlicher beigestellt.

Hunde sind auch willkommen,jedoch féllt eine Geblhr von 10 Euro pro Tag an.

Am Wanderweg - Waldnahe - Ruhige Lage - Auf einer Anhdhe gelegen - Griinzone - Direkt am Golfplatz - See - Entfernung (m): 2000

- Romantisches Umfeld - Wiesenlage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienhaus
ab
Unser Ferienhaus verfligt iber ein Wohnzimmer mit Kochnische
, . € 90,00
(komplett ausgestattet), Dusche, WC, Fernseher, Radio und eine O AR (BB

eigene Terrasse mit angrenzenden Gartenanteil zur freien ZUM ANGEBOT

Benitzung. Ein Schla...

1-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienhaus/ferienhaus-stix.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix

Konditionen

Fir Sie im Ferienhaus inklusive:

KARNTEN

Millstatter See

Néachtigung auf Basis Selbstversorger Tischwasche, Frottierwdsche und Bettwasche Parkplatz vor dem Haus WLAN

Millstatter See Inklusive Card - fur eine spannende Reise rund um den Millstadtter See mit zahlreichen inkludierten
Eintritten Strom wird laut Z&hlerstand/Verbrauch verrechnet

Endreinigung: Euro 70,-- / Aufenthalt

Hunde willkommen - Euro 10,-- pro Tag ohne Futter

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

08:00

08:00

08:30

11:00

Titel
millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung
Konzert des MGV Amlach
Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg
Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys
Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...
Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...
Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger
Magisches Zauberfriihstiick
Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Lieserbriicke

Spittal/Drau

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-presse-caf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/kaerntner-bierfestival-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/ikebana-und-kusamono-ausstellung-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-amlach.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/pfingst-flohmarkt-auf-burg-sommeregg-4.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/elternstammtisch-fuer-0-1-jaehrige-babys.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-roma-segreta-das-geheime-rom.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-klementina-golija.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/yoga-brunch-mit-lisa-steinberger-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/magisches-zauberfruehstueck.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-lieseregg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/matinee.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix

26.05.2024 17:00 Des Kaisers Nachtigall

30.05.2024 08:00 32. Internationale Stocksporttage des 1....

30.05.2024 09:00 Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

31.05.2024 07:30 32. Internationale Stocksporttage des 1....

Ferienhaus Stix
Ferienhaus in Seeboden

Tangern 71

A-9871 Seeboden

E-Mail: stixhildegard@aon.at
Telefon: +436642138099
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Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/des-kaisers-nachtigall.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienhaus+Stix

