

Ferienhaus Stix

Ferienhaus in Seeboden



Tangern 71 · A-9871 Seeboden · stixhildegard@aon.at · +436642138099



Ferienhaus Stix

Ferienhaus in Seeboden

Ferienhaus in ruhiger Lage auf dem Sonnenplateau über dem Millstätter See. Bis zum Badestrand sind es nur 2 km. Die Millstättersee Inclusive Card ist includiert, das bedeutet für Sie freien Eintritt in die Hallen und Strandbäder der Region, sowie frei Benützung der Mautstraßen in der Region. Ebenso werden Bettwäsche und Handtücher beigestellt.

Hunde sind auch willkommen, jedoch fällt eine Gebühr von 10 Euro pro Tag an.



 $\label{eq:continuous} \mbox{Am Wanderweg} \cdot \mbox{Waldn\"{a}he} \cdot \mbox{Ruhige Lage} \cdot \mbox{Auf einer Anh\"{o}he gelegen} \cdot \mbox{Gr\"{u}nzone} \cdot \mbox{Direkt am Golfplatz} \cdot \mbox{See} \cdot \mbox{Entfernung (m): 2000} \cdot \mbox{Romantisches Umfeld} \cdot \mbox{Wiesenlage}$

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Ferienhaus



Unser Ferienhaus verfügt über ein Wohnzimmer mit Kochnische (komplett ausgestattet), Dusche, WC, Fernseher, Radio und eine eigene Terrasse mit angrenzenden Gartenanteil zur freien Benützung. Ein Schla...

€ 90,00
pro Appartement am 16.05.2024
ZUM ANGEBOT

1-5 Personen · 2 Schlafzimmer · 65 m²



Konditionen

Für Sie im Ferienhaus inklusive:

Nächtigung auf Basis Selbstversorger Tischwäsche, Frottierwäsche und Bettwäsche Parkplatz vor dem Haus WLAN Millstätter See Inklusive Card - für eine spannende Reise rund um den Millstätter See mit zahlreichen inkludierten Eintritten Strom wird laut Zählerstand/Verbrauch verrechnet

Endreinigung: Euro 70,-- / Aufenthalt

Hunde willkommen - Euro 10,-- pro Tag ohne Futter

Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
28.05.2024	15:00	millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFÉ	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	17:00	Kärntner Bierfestival	Döbriach-Radenthein am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	18:00	Ikebana und Kusamono - Ausstellung	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	20:00	Konzert des MGV Amlach	Spittal/Drau	DETAILS
20.05.2024	09:00	Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
22.05.2024	10:00	Elternstammtisch für 0 - 1 jährige Babys	Spittal/Drau	DETAILS
22.05.2024	19:30	Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge	Spittal/Drau	DETAILS
23.05.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
24.05.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
24.05.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
24.05.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
25.05.2024	08:00	Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
26.05.2024	08:00	Magisches Zauberfrühstück	Millstatt	DETAILS
26.05.2024	08:30	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li	Lieserbrücke	DETAILS
26.05.2024	11:00	Matinee	Spittal/Drau	DETAILS



26.05.2024	17:00	Des Kaisers Nachtigall	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	08:00	32. Internationale Stocksporttage des 1	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	09:00	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se	Seeboden	DETAILS
31.05.2024	07:30	32. Internationale Stocksporttage des 1	Seeboden am Millstätter See	DETAILS

Ferienhaus Stix

Ferienhaus in Seeboden

Tangern 71 A-9871 Seeboden

E-Mail: stixhildegard@aon.at Telefon: +436642138099